A subcontratação só será admitida mediante prévia anuência da contratante, condicionada à apresentação de 
toda documentação comprobatória dos requisitos da contratação previstos no termo de referência. 

4 CLÁUSULA QUARTA – PREÇO. 

4.1. O valor do presente Contrato é de R$ 146.871,25 (cento e quarenta e seis mil oitocentos e setenta e um reais 
e vinte cinco centavos). 

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais